
ZAPRASZAMY MĘŻCZYZN ZATRUDNIONYCH W ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ  

I ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH  

Z  REGIONU DOLNEGO ŚLĄSKA  NA WYJĄTKOWY I JEDYNY W SWOIM RODZAJU  DWUDNIOWY 

WARSZTAT Z ZAKRESU RÓWNOŚCIOWEGO ZARZĄDZANIA ZESPOŁEM I KOMPETENCJI LIDERSKICH 

Termin: 4-5 października w godzinach od 9:30 do 16:00 

Miejsce: Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych  

Sektor 3 przy ul. Legnickiej 65, Wrocław. 

Zarządzanie zespołem jest wyzwaniem, przed jakim staje każdy menadżer, niezależnie czy jest 

pracownikiem organizacji pozarządowych czy administracji lokalnej. Coraz częściej zauważa się, że 

odpowiednie wykorzystanie możliwości, jakie tworzy różnorodny zespół – w skład, którego wchodzą 

osoby w różnym wieku i różnej płci daje dużo większe możliwości. Z drugiej strony taki zespół,  

z uwagi na odmienne doświadczenia jego członków, wymaga odmiennego podejścia do zarządzania. 

Szansą by zwiększyć swoje kompetencje i umiejętności w zarządzaniu zespołem z uwzględnieniem 

różnic indywidualnych jest warsztat, na który zapraszamy Panów pracujących w administracji lokalnej  

i organizacjach pozarządowych z Dolnego Śląska.  

PRZYJDŹ I DOWIEDZ SIĘ: 

 JAK WYKORZYSTAĆ W PEŁNI POTENCJAŁ SWÓJ I WSPÓŁPRACOWNIKÓW, 

 JAK ROZWIĄZYWAĆ KONFLIKTY I REALIZOWAĆ ZADANIA W SPOSÓB MOTYWUJĄCY DLA 

CAŁEGO ZESPOŁU, 

 KIEDY MAMY DO CZYNIENIA Z MOBBINGIEM I DYSKRYMINACJĄ I JAK TEMU ZAPOBIEGAĆ, 

 JAK W SPOSÓB RÓWNOŚCIOWY ZARZĄDZAĆ ZESPOŁEM WSPÓŁPRACOWNIKÓW/CZEK, 

 JAK KOMUNIKOWAĆ SIĘ W SPOSÓB ASERTYWNY,  

 JAKIE SĄ PRZEPISY I REGULACJE PRAWNE Z ZAKRESU RÓWNEGO TRAKTOWANIA W MIEJSCU 

PRACY. 

Realizatorem warsztatów jest Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych w ramach projektu 

„Różni, ale równi- kobiety i mężczyźni w życiu lokalnym” kampania informacyjno-edukacyjna na 

rzecz równości płci w miejscu pracy w administracji i sektorze pozarządowym w regionie Dolnego 

Śląska, który jest współfinansowany ze środków Budżetu Województwa Dolnośląskiego. Warsztat 

jest prowadzony przez dwóch trenerów, metodami aktywizującymi (praca w grupie, prezentacja 

trenerska, analiza przypadków, projekcja materiałów filmowych). Udział w warsztacie jest bezpłatny. 

Organizatorzy zapewniają materiały szkoleniowe, poczęstunek i obiad. 

RAMOWY PROGRAM DWUDNIOWEGO WARSZTATU 

I Dzień- 4 października 

Ja w zespole- rozwijanie i podnoszenie swoich umiejętności i kompetencji liderskich, 

społecznych związanych z zarządzaniem i pracą zespołową uwzględniającą rozwiązywanie 

konfliktów i empatyczną komunikację, wspieranie kompetencji pobudzających rozwój 

potencjału indywidualnego każdego ze współpracowników i współpracowniczek. 



II Dzień – 5 października 

Różni, ale równi- poznanie mechanizmów stereotypizacji i rozpoznawania praktyk 

dyskryminujących zarówno wobec kobiet, jak i mężczyzn w miejscu pracy, analiza 

przypadków/sytuacji dyskryminujących obie płcie w miejscu pracy i społecznie, wzmacnianie 

postaw aktywnych i zorientowanych na docenianie różnorodności i współpracy w miejscu 

pracy, poznanie krajowego i międzynarodowego, w tym unijnego kontekstu prawnego 

polityki równościowej i przedstawienie metod i narzędzi do ich stosowania. 

Zapraszamy wszystkich chętnych Panów do nadsyłania zgłoszeń na formularzu zgłoszeniowym na 

adres mailowy: malgosia.barrek@dfop.org.pl i/lub pocztą tradycyjną na adres: Dolnośląska Federacja 

Organizacji Pozarządowych, pl. Solidarności 1-3-5 pok. 515, 53-661 Wrocław i/lub   

faxem na nr 71 793 23 24. 

Na zgłoszenia czekamy do 24 września. Liczba miejsc jest ograniczona. O zakwalifikowaniu na 

warsztat decyduje kolejność zgłoszeń (przy spełnieniu pozostałych w/w kryteriów). 

Serdecznie zapraszamy!! 

Osoby zainteresowane uzyskaniem bardziej szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu: 

Koordynatorka projektu 

Maria Mika 

maria.mika@dfop.org.pl 

Tel. 71 793 23 24 

Ekspertka ds. Gender 

Małgorzata Barrek 

malgosia.barrek@dfop.org.pl 

tel. 71 793 23 24 

Biuro Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych jest czynne codziennie od poniedziałku do 

piątku od 8:30 do 16:30. Adres: Wrocław, pl. Solidarności 1-3-5, V p. p. 515. 

 

 

 

 

Projekt „Różni, ale równi – kobiety i mężczyźni w życiu lokalnym”- kampania informacyjno-edukacyjna na rzecz 

równości płci w miejscu pracy w administracji i sektorze pozarządowym w regionie Dolnego Śląska” jest 

realizowany przy wsparciu Finansowym Budżetu Województwa Dolnośląskiego 



 


